PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      09 сентября 2014 г.

	№
	 121/746-3

	город Ржев

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Ржевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №21 Лебедева Дмитрия Олеговича
Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Ржевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу№21 Лебедева Д.О. от 08.09.2014 о снятии своей кандидатуры, в соответствии со статьей 24, пунктом 30 статьи 38, пунктом 17 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, пунктом 13 статьи 36, пунктом 16 статьи 60, пунктом 2 статьи 72 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 13.11.2013 № 113/1146-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Ржев Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Ржева», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1. Аннулировать регистрацию Лебедева Дмитрия Олеговича кандидатом в депутаты Ржевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №21, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
2. Территориальной избирательной комиссии города Ржева обеспечить вычеркивание  сведений о кандидате Лебедеве Д.О. в избирательных бюллетенях для голосования по одномандатному избирательному округу №21  на выборах депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва. Вычеркивание должно производиться прямыми линиями по строкам записей всех данных о кандидате  Лебедеве Д.О., при этом наносимая линия должна проходить через пустой квадрат, относящийся к кандидату. Линия должна наноситься только шариковой ручкой чернилами черного, фиолетового или синего цвета.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева